

Dzień Wierzby

21.03.2022

#PrzyjacieleDrzew

Pszczyna Miasto Zielone
21 marca o 20:48

To już dzisiaj!

#DajmyDrzewomPrawo
#DzieńWierzby
#PrzyjacieleDrzew... Zobacz więcej

21.03.2022

Dzień Wierzby

Anielskie Ogrody - gotow(a) do działania w: **Anielskie Ogrody**
21 marca o 18:15 · Bytnica, Województwo łubuskie

21 marca to dzień wierzby. Wierzba to bardzo pozytywne i piękne drzewo. Dom bardzo dużej ilości różnych gatunków. Niestety wierzby znikają z polskiego krajobrazu...
Dlatego wzięliśmy dzisiaj udział w akcji Przyjaciele Drzew i postanowiliśmy podjąć działania, aby objąć ochroną pomnikową przepiękne drzewo rosnące obok nas. To potężna, grubo ponad 100 letnia wierzba krucha z Budoschowa. Cudo.
Babcia wspomina, że już 70 lat temu było to stare drzewo. Ma rozdzielony na dwie... Zobacz więcej

Białoleka Grupa OTOP just w: **Lar Winicza**
23 marca o 22:17 · Warszawa, województwo mazowieckie

Spokojnie po Parku Łazienki OTOP jest w Lar Winicza. Spokojnie po Parku Łazienki Winicza ze swoim domem i miłym otoczeniem. Wyściskujemy te o różniakach pomnikowych, ale jeszcze nie odcie od nich.
Drzewa - nie lubię bohaterów. Niech drzewa wyjdą na pierwszy plan i miasto stanie się ich teren. Drzewa opowiadają historię degradacji i rozwoju, przez zabudowę każdego drzewka taki czy inny. Wynajmij kolegię strażaka lasu, obniżenie poziomu gruntownych. Dajmy drzewom głos. Niech opowiedzą nam swoją historię... Zobacz więcej

Mikolaj Siemiec o: **Czechowianie dla przyrody**
20 marca o 07:30

Pomnikowa lipa ul. Ochodziej - co z lipą?
Pytanie mnie w wiadomościach prywatnych, co z lipą z ul. Ochodziej. Kiedy Dominik Wątrba zgłosił sprawę miastu temu w byłby wniosek do Rady Miasta jako proponowany pomnik przyrody. (https://tiny.pl/rlkq - post o lipie z ul. Ochodziej. Drzewo ma m. wysokości 14,3 cm obwodu na wysokości 120 cm).

Niestety okazuje się, że niewielkie Wnioskę przez drzewo procedury w naszym urzędzie, zamiat. Zobacz więcej

Maciej Zahorski
21 marca o 19:07

Ostatnie naszego oddziałowego Opata i na informacyjną prezentację na piękne drzewo. Druk na tabliczce z białym tłem zawiera się. Mam nadzieję, że niedługo ogólnopolski chronionym prawem jako Pomnik Przyrody. #DajmyDrzewomPrawo, #DzieńWierzby

Życie na Pola
14 godz. ·

21 marca Pierwszy Dzień Wiosny, ale również Dzień Wierzby. Z tej okazji postanowiliśmy przejechać się do akcji zainicjowanej przez Fundację Ekologiczną oraz Przyjaciół Drzew #DajmyDrzewomPrawo, polegającej na zgłaszaniu drzew pomnikowych.
Brama skromniejsza? Nic bardziej mylnego! Link do szczegółów akcji poniżej: <http://fer.org.pl/dzien-wierzby-2022-czas-na-ochrone/>
Stare drzewa nie tylko pomogy być pomnikami przyrody, to również pomniki historii, miłączy świadkiem historii, miłączy sztuką ludzką i ludów - naszym obywatelom jest ich choroba, tak jak one choroba nas przed zmiągającymi się warunkami klimatycznymi.
Na koniec jeszcze nasze spostrzeżenie prosto z pol - stare drzewa są tuż obok! Czasem mijamy je przez lata nie zwracając na nie szczególnej uwagi, innym razem zrywamy czasami na myślę nawet jak ogromny jest ich wiek...
Dla nas to był bardzo ważny dzień, pozostaj nam się na chwilę zatrzymać, przystając w czasie starych pni, zobaczmy to co na ich dzień umyka.
Chromy stare drzewa, #DajmyDrzewomPrawo

Ewa Zachara o: **Spółdzielni Ruchu Sympatyków Parku Grabińskiego 51 group**
19 godz. ·

Czy ktoś zobaczył coś nie zainicjowane w ale jest w naszym mamymy zwanym - ze względu na pojawiające się tam w niewyłącznym sposób części garbów dąmskiej - Podwójkami i Bierzymy udział w akcji, która organizuje #DajmyDrzewomPrawo i #DzieńWierzby - wskazujemy czarne drzewa i grupy drzew. Bo drzewo nie musi być konieczne duże, żeby zasługiwać na status pomnika - może nim też zostać ze względu na niepowyłą formę lub historię... a o ile Dawne Cmentarze są już ch... Zobacz więcej

Lary Rudkiewicz o: **chromy je**
11 marca o 22:08

Alga Dębowa w Górach Śląskich będzie brała akcji Fundacji Ekologicznej. Społeczna mobilizacja, współpraca z Nadrą Główna oraz inny przynosi oczekiwane efekty.
W planach jest również zorganizowanie imprezy podjęcie obywateli Alga Dębowa oraz inne jej organizacyjne tezy i inicjatywy. Bądźcie! Dajmy nam, drodzy obserwujący, znacznie więcej!
W ramach jest również zorganizowanie imprezy podjęcie obywateli Alga Dębowa oraz inne jej organizacyjne tezy i inicjatywy. Bądźcie! Dajmy nam, drodzy obserwujący, znacznie więcej!

Marta Janicka o: **Ewa Zachara** i 3 innymi użytkownikami
21 marca o 12:48

Gdy miasto nie chce uznać naszego drzewa jako pomnika przyrody bierzemy sprawy w swoje ręce. Od dzisiaj ogib szypulkow i ośledka Kuzniak uzyskał status proponowanego pomnika przyrody. Społeczne przysięgaliśmy mu go sam. Co prawda nie jest on wierzba, ale zakazuje na wyodrębnienie Dąb znajdujący się w Lesie Kuzniak nie tylko posiada odpowiednie parametry, ale ma także znaczenie historyczne, ekologiczne, krajoznawcze i lokalne. Był może jest jedynym drzewem w okolicy ośledka Kuzniak... Zobacz więcej

Mikolaj Siemiec
21 marca o 19:30

Dzień Wierzby!
Czy mroźna (55 cm w obwodzie!) wierzba biała zaskiła poczet gminnych pomników przyrody?
Dni jest Dzień Wierzby. Jak najgłębzej prezent mała od jedyni z największych w całej gminie, powiatu, a może nawet województwa, wierzb białych?
Oczywiście można wystać wniosek do Rady Miasta o ustanowienie tego drzewa pomnikiem przyrody.
Malo kto wie jak potężne drzewo rośnie w naszej gminie. Wierzba biała (Dąb) albo różna na dalsze należącej do gminy Czechow... Zobacz więcej

Fundacja Ekologiczna i 1 Sokoła Lubuska o: **Krzysztofem Smolnickim**
21 marca o 19:07

W ramach akcji "Dzień Wierzby" proponujemy podjąć udział w akcji zainicjowanej przez Fundację Ekologiczną i Przyjaciół Drzew. W ramach akcji "Dzień Wierzby" proponujemy podjąć udział w akcji zainicjowanej przez Fundację Ekologiczną i Przyjaciół Drzew. W ramach akcji "Dzień Wierzby" proponujemy podjąć udział w akcji zainicjowanej przez Fundację Ekologiczną i Przyjaciół Drzew.

Spółeczna Straz Ochrony Zieleni Szczecina
22 marca o 20:50

SPOŁECZNA STRAZ OCHRONY ZIELONI SZCZECINA OZNACZAŁA 20 DRZEW SPĘLNIACZYCH KRTERIA DO OBRĘCACH OCHRONY W FORMIE POMNIKÓW PRZYRODY. Wczoraj opublikowaliśmy post nt. naszego udziału w inicjatywie wytypowania na obszarze Szczecina spęlniaczy drzew do objęcia ich ochroną prawną, włączając się w ten sposób w obchody Dnia Wierzby 2022. Wytypowane przez nas drzewa skupiały się w trzech lokalizacjach:

Tramwaj Wejki o: **Stowarzyszenie Mieszkańców Jachwina**
19 godz. ·

21 pierwszy dzień wiosny, ale też #DzieńWierzby. Przykro oglądać pomniki przyrody, które nawet w rezerwacie są przetrzacone do ymki. Rzeczyfmy na spacer w pozostawianiu proponowanych pomników przyrody. #PrzyjacieleDrzew #DzieńWierzby #Jachwina

Spółeczna Straz Ochrony Zieleni Szczecina
22 marca o 20:50

DO OBCHODÓW DNIA WIERZBY! Wierzba ma prawo zniknąć co przynosi różnorodność polskiej fauny. Aby zmniejszyć tę stratę, w 1996 roku szczeni Wierzby, inicjatywę akcji był Radomsko-Kielecki Towarzystwo i na nadal trwa. Funktem kulturalnym akcji jest dzień 21 marca (także data rocznicy wojny) zwany Dniem Wierzby.

Spółeczna Straz Ochrony Zieleni Szczecina
22 marca o 20:50

W ramach akcji "Dzień Wierzby" proponujemy podjąć udział w akcji zainicjowanej przez Fundację Ekologiczną i Przyjaciół Drzew. W ramach akcji "Dzień Wierzby" proponujemy podjąć udział w akcji zainicjowanej przez Fundację Ekologiczną i Przyjaciół Drzew.

Białoleka Grupa OTOP
21 marca o 19:07

Zachęcamy do włączenia się do ogólnopolskiej akcji zainicjowanej przez Fundację Ekologiczną i Przyjaciół Drzew - zgłaszania drzew pomnikowych. Nasza Białoleka Grupa OTOP już rozpoznała akcję...
Zobaczmy drzewa w naszej najbliższej okolicy na Białoleka. Wiele osób ma swoje ulubione drzewo i chce aby było pod ochroną. Od dzisiaj czyli od pierwszego dnia wiosny oraz Dnia Wierzby więc na